臺北市政府教育局　函
地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：何佩璇
電話：1999(外縣市02-27208889)轉6362

傳真：2759-3361

電子信箱：jjulient@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國101年5月9日
發文字號：北市教中字第10136170400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：學習單1份(36170400A00_attch1.pdf)

主旨：函轉國立自然科學博物館「未來科技狂想曲特展」乙案，請 查照。
說明：
一、依據國立自然科學博物館101年5月2日館秘字第1010002723號函辦理。
二、該館自101年3月23日至9月19日在第四特展室有「未來科技狂想曲特展」，開放民眾免費入場，請各學校鼓勵學生前來參觀，藉以認識科學新知，探索未來世界中科技應用的各種可能性和使命。
三、該特展備有學習單（如附件），有助於參觀者瞭解展示重點，歡迎逕至本館網站首頁→「未來科技狂想曲特展」下載使用。
四、本案相關問題請洽該館洪鶯蘭小姐，電話：04-23226940轉762。
正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市私立各級學校
副本： 2012/05/09

15:54: